MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE MORADIA ESTUDANTIL

Comissão Eleitoral para Eleição dos (as) Representantes da Moradia Estudantil da Ufersa campus Mossoró

Lista de discentes aptos a votar na Eleição dos (as) Representantes da Moradia Estudantil da

Ufersa campus Mossoró

A Comissão Eleitoral, instituída pela PORTARIA UFERSA/PROAE Nº 002/2024, de 31 de Janeiro

de 2024, no uso das suas atribuições legais, resolve:

1. Tornar pública a LISTA DE VOTANTES para a Eleição dos (as) Representantes da Moradia

Estudantil da Ufersa campus Mossoró:

Discentes aptas a votar para a eleição de representante da Ala Feminina:

Nome Matrícula

Adrielly Erica Da Silva Araújo 2023012126

Alessandra Nunes Da Silva 2022010219

Alice De Lima Gonçalves  2023012068

Aline Cristina Jacinto De Freitas 2017010841

Aline Kelly Carvalho Ribeiro  2020023010

Aline Kelly Martins  2020022274

Aline Mickaely Inácio Rodrigues 2023012237

Amanda Miguel Da Silva  2021010644

Ana Alice Barbosa Araújo 2021022043

Ana Beatriz Alencar De Melo  2022010579

Ana Beatriz Alves 2019010877

Ana Caroline Costa Da Rocha 2023012072

Ana Cecília Araújo Lopes 2022021680

Ana Evelyn Lima Oliveira 2022022333

Ana Karoline Fernandes Saldanha 2023011394

Ana Karyne Da Silva Pinheiro 2023023224

Ana Livia Linhares Fernandes 2021010475

Ana Paula De Sousa Lima 2019010973

Ana Vitoria Santos Sousa 2022010762

Andreia Aparecida Batista Sampaio 2021022159

Andreza Giselle De Oliveira 2022011318

Ângela Torquato Loiola 2019022474

Anne Kalyne Santos Da Costa 2017020054

Anne Kayene Ferreira Da Silva  2020021947

Antonia Emanuele Sousa Rodrigues 2021010406

Ávila Kelly De Medeiros Nicolau  2022010048

Barbara Loreny Alencar De Oliveira 2020010781

Barbara Pinheiro De Sousa 2022010506

Bernadete Raiane Almeida Ramos 2023012163

Bianca Alves Souza 2023011791

Bianca Pietra Santos Diniz 2020022716

Brena Kesia Trajano Nascimento 2023012081

Bruna Batista Vieira 2020022810

Bruna Da Silva Salvino 2019010763

Bruna De Paiva Souza 2018021113

Camila Rayane Da Silva Lima 2021010828

Carla Soraya Alves Camelo 2022011086

Cecilia Maria Fernandes Da Silva 2015011266

Cind Lauane De Souza Azevedo 2021011843

Clara Araujo Da Silva 2020022429

Clea De Lima Nunes 2020021879

Daiane Emanuele Fernandes Da Silva 2020022997

Daniela Lacerda Da Silva 2019010559

Débora Samara Dantas De Medeiros 2019010569

Debora Viviane Alves 2019022705

Elisandra Alves Bento 2018010433

Elizabete Costa Xavier 2017010844

Erika Vanessa Almeida Do Nascimento 2018010463

Euziele Oliveira De Santana 2021021968

Eva Samara Pinto Cunha 2020021992

Ezequiele Oliveira De Santana  2017020972

Fernanda De Souza Silva 2022021765

Fernanda Jayne Da Silva Marques 2023011619

Fernanda Mariely Dantas De Souza 2022010091

Fernanda Marques Bezerra  2022021642

Flávia Ohanna Alexandre Brasil 2021011671

Francisca Dayane Matos Teixeira  2021010649

Francisca Jovania Pereira Do Nascimento 2022021564

Francisca Rayane Matos Teixeira  2018021155

Gabriela Da Silva Ferreira 2021022180

Gabrielle Inocêncio De Oliveira Maia 2020010335

Geisiane Xavier De Matos 2019010634

Gerlayne Luana Araujo Nunes 2020011214

Gilmara Vitoria Soares Moreira  2019022342

Giovanna Dias De Sousa 2019010667

Helena Hemelin De Freitas Batista Aguirre 2018020669

Ingrid Carla Ferreira De Lima 2019011155

Ingrid Suzana De Oliveira Melo 2023012417

Ione Carolliny Calixto Santos 2020023094

Isabela Melo Da Silva  2019011054

Isabele Vieira De Matos 2021010695

Jamile Maria De Sousa  2021011586

Jerlane De Morais Silva 2020022832

Jéssica De Oliveira Lopes 2019022812

Jéssica Freire Moura 2023011206

Jessica Louise Berto Da Silva 2022022353

Joana Alice Galdino De Souza 2019011132

Joana Lídia Vale De Brito 2018020404

Jordany Mirelly Praxedes Da Silva 2023011413

Josiana Micarla Da Silva Oliveira 2022010634

Joyce Fernandes De Medeiros 2018020933

Kamila Gonçalves Barreto 2018020488

Karina Hélen Santos De Oliveira 2022021537

Karoline Rodrigues Ferreira 2019010543

Keliane Dandaria Da Silva 2022010955

Kessiane Amaral Da Silva 2023011980

Lais Maria Medeiros De Araújo  2023011678

Laisa Soares Silva 2021011094

Laize Jorge Da Costa 2016021042

Lara Laisa Silva Araújo 2019011015

Larissa Evelyn Lima Rodrigues 2021010425

Laura Magdalena Cavalcante Queiroz De Oliveira 2019010988

Laura Vicunha Da Costa Nunes 2019011123

Laurissia Eudesia Soares 2019022240

Layene Stella Da Silva Oliveira  2022021782

Leandra Karla Oliveira Costa 2020022379

Leila Gabriele Nunes Silva 2019010326

Leticia Lohany Lima Alves 2023023443

Lígia Maria Pereira Da Costa 2023022615

Lilian Almeida De Jesus 2023022561

Livia Fernandes De Souza 2017021028

Livia Maria Da Silva Rodrigues 2020010653

Luciane Karine Guedes De Oliveira 2019010901

Ludimila Dos Santos Nascimento 2016021044

Ludmilla Fernandes Cavalcante 2022021817

Luiza Maria De Medeiros Silva 2022022046

Magda Thaísa Dantas De Souza 2018022194

Maiany Christtina Da Silva  2020011240

Maiza Paulino De Sousa 2018021277

Maria Alzenir De Sousa  2020022900

Maria Aparecida Dantas Fernandes 2019022119

Maria Auxiliadora De Almeida  2018020306

Maria Clara Fernandes De Melo 2022022229

Maria Damarys Fernandes Da Silva 2019023437

Maria Eduarda Lopes Guerra  2022010860

Maria Elisa Da Costa Souza 2019010967

Maria Eliza Da Silva Santiago  2022022418

Maria Emanuelly Da Costa Moura 2023023266

Maria Fernanda De Oliveira Soares 2018011085

Maria Islania Silva Da Costa 2017020089

Maria Israele Silva De Sousa 2022022342

Maria Luiza Candido Da Silva 2021022777

Maria Mabel De Medeiros Câmara 2023011452

Maria Matilde Bezerra Carvalho 2021022861

Maria Mirla Dos Santos Sousa  2022021806

Maria Mirna Gonçalves Oliveira 2022010493

Maria Regilandia Oliveira Costa 2022022487

Marília Alessandra De Souza Queiroz 2018021146

Maríllia Lidiane Sales Melo Barbosa 2018021121

Mary Jusceane De Oliveira Silva 2020022585

Mayara Magna Martins 2021011308

Mylla Luziane Alves De Morais 2019022809

Naiara Trajano Dos Reis 2021011871

Nayara Crisly Marques De Moura  2020011245

Neli Dutra De Paiva 2022021827

Neylla Kheury Da Silva 2017020096

Rafaela Rodrigues Almeida  2020021964

Rafaelly Dos Santos Souza  2019011204

Raiane Fernandes De Souza 2021022112

Raiane Mikaeli Nunes Da Costa 2022010755

Raissa Alves Da Silva 2018020348

Rannia Maria Da Silva Rodrigues 2023011346

Raquel Chaves Barreto 2023011366

Raquel Samara Da Silva Morais 2022010678

Rayane Samira Da Silva Morais 2021011112

Rayanne Aires Dantas (Não Achei O Termo) 2019022963

Rayssa Gabriela Nascimento 2022022424

Rislayne Ingrid Fagundes (Não Achei O Termo) 2020022457

Rose Hellen Ferreira De Oliveira 2019022919

Ryllare Cristina Silva Costa  2019022184

Sara Alves Cândido  2022011479

Sara Martins Da Silva 2023022849

Suelen Vitória Lima Castro  2022021772

Sulamytha Raquel De Paiva Souza 2019010731

Suylanne Matos Lima 2018020446

Tainara Pereira Cândido 2023022839

Thaís Mayra De Souza Pereira 2019011416

Thaís Ribeiro De Aquino 2023011286

Thalita Thais Camara Costa 2021021952

Vanesca Gedeane Silva Leite 2022021549

Vanuza Maria Ávila Filha 2022010734

Veritas Da Silva Rodrigues 2019022821

Victoria Caroline Fernandes Jacinto 2021023032

Vitória Dos Santos Moreira 2018020349

Vitória Eduarda De Sousa 2019010878

Vivian Silva Gomes 2022010894

Willenia Roque Aureliano 2022010735

Williane Tabita Freitas Viana 2023011461

Yasmin Ferreira Silva 2020022472

Discentes aptos a votar para a eleição de representante da Ala Masculina:

NOME MATRÍCULA

Ademar Torquato Loiola 2021022730

Adolfo Emidio Da Silva 2023011284

Adriel Weliton Silva Marques 2017010702

Afonso Daniel De Ligorio Brito 2023011687

Alex Jesuíno Dantas 2018020627

Alex Lisandro Alves Da Silva 2022022419

Alisson De Sousa De Freitas 2022010261

Alisson Jorge Nunes De Alcântara 2017020052

Álvaro Félix De Freitas 2019022575

Anderson De Oliveira Freire  2017021350

Anderson Ferreira Da Silva 2018020467

Anderson Palmeira Dos Santos 2020022777

André Castro Ribeiro 2019010840

André Luiz Fortunato Pereira 2020011527

Antonio Aurelio Peixoto Felicio 2018010216

Antonio Girlano Oliveira Da Silva 2023011845

Antonio Jerffeson Lima Araújo 2022011391

Antonio Lopes Da Silva Neto 2021021967

Antonio Marcos Dos Santos Souza 2018020293

Antonio Veridiano Sousa Santiago 2022022318

Arão Kelvim De Alencar Ribeiro 2016010050

Ariosvaldo Barreto 2022010833

Bronisson Cândido Da Silva 2018021047

Carlos Bruno Martins Dos Santos 2022010291

Carlos Eduardo Alves De Oliveira 2019022739

Carlos Henrique Lemos Alves 2023011533

Cauã Nogueira Da Silva 2021011489

Danielson Braga Alves 2021022972

Darcio Cesar Constante 2020010271

Denilson Eduardo Silva Dantas 2018021236

Deyson Joaquim Sales Da Silva 2023011697

Diego Samir Avelino Freire 2023023259

Divani Silva Da Costa 2020010146

Domingos Severino De Souza Junior 2019010983

Efson Da Silva França 2018020891

Elian Jordan Da Silva Maia (Era Da Moradia De Angicos). 2022022457

Elizeu Lucas Moura Barboza 2023023672

Elton Costa Cardoso 2019010974

Emanuel Felipe Oliveira Da Costa 2019010861

Erick Manoel Souza Sena 2022021608

Erveson Edgenio De Medeiros 2020022719

Fabrício Dos Santos Garcia 2023023320

Felipe De Lima Pereira 2021010503

Felipe Ferreira Coelho 2019022549

Felipe Joffre Romano Renon Filho 2022022000

Felipe Maciel Ferreira Santos 2022021554

Francisco Alex Feitosa Rocha 2023011700

Francisco Emerson Fernandes De Felice 2018021097

Francisco Ewerton Figueredo De Lima 2019011154

Francisco Felipe Barroso Pinto 2018020515

Francisco Gabriel Tavares Dos Santos E Santos 2021022602

Francisco Jadson Da Silva Pimenta 2019010851

Francisco Leonardo Pinheiro 2020010333

Francisco Marcos De Morais Pinto 2023011527

Francisco Romário Pinheiro De Lima 2020011407

Francisco Valdegones Selino Caruca 2022021745

Gabriel Albuquerque Guimarães 2021022163

Gabriel Alvino Ribeiro 2018020140

Gabriel Kayky De Deus Gomes 2023022710

Gabriel Luídy Moreira 2022022492

Geremias Rodrigues Alves 2018020591

Gerson Bruno Fernandes De Medeiros 2021011882

Guilherme Santos Bezerra 2023023003

Gustavo Gadelha Silva 2023011337

Heitor Heloan Costa De Morais 2020022247

Heverton Luiz De Oliveira Valdevino 2017021130

Ícaro Pedro Dos Santos 2019021833

Igor Rylder Fernandes De Almeida 2023011395

Izaac Adonai Do Nascimento 2021011702

Jeferson Gustavo Mesquita Rosendo 2020022929

Jefferson Olanson Do Nascimento Gomes 2019023045

Jemerson Willami Silva Ribeiro 2022010672

João Marcos De Lima Pinheiro 2023011151

João Marcos Sousa De Oliveira 2021011127

João Roger Macedo Da Silva 2023011873

João Rubens De Sousa Guimarães 2023023564

Joao Victor Da Silva 2018010770

João Victor Da Silva Justino 2020021809

João Victor Sabino Da Silva 2023011992

João Vitor Dos Santos Neris 2019011018

Johnathan Moreira Maia 2018010788

Jonas Gonçalo Da Silva 2021022892

Jonathan Lima Silva 2019010778

José Edson Melo De Lima 2023011716

José Elinaldo Alves Bento 2016010025

Jose Patrocinio Dantas Neto 2021011644

José Roberto Augusto Dos Santos 2022010036

José Travassos Dos Santos Júnior 2018010843

José Venízio Alves De Sousa 2018010844

Juarez Gomes De Souza Costa 2022021671

Judson Paulo Da Silva Oliveira 2023011133

Juliano Da Costa Fernandes 2020010447

Kaio Israel Alexandre 2019022655

Kaua Da Silva 2022010710

Kelmy Angelo De Fegueiredo Alves 2023012498

Lairton Da Silva Pereira 2018010892

Lay Alves Da Silva 2023012196

Leonardo De Donato 2023012034

Levi Maia Rodrigues 2017020596

Luan De Oliveira Silva 2018020777

Lucas Glauber Da Silva Do Carmo 2017020599

Lucas Lael De Oliveira Costa 2022021582

Lucas Mateus Alves Cruz 2020010238

Lucas Roberto Da Silva Monte 2018022190

Luis Davi Da Silva Medeiros 2022010556

Luis Henrique Rebouças Sampaio 2022022481

Luiz Alzenor Vitor Batista De Souza Silva 2022011276

Luiz Da Rocha Bezerra Neto 2021022974

Luiz Henrique De Araujo Carmo 2019022594

Luiz Lucas De Souza 2023022804

Luiz Xavier Da Silva Neto 2019022441

Macelino Juracelho Gondim Peixoto Junior 2019022620

Manoel Eduardo Câmara 2023011567

Marcelo Augusto Costa Lima 2019011115

Marcio Abraão Cavalcante Albuquerque 2017020085

Marcos Antonio Gonçalves Da Cruz Filho 2022011228

Marcos Vinicio De Oliveira Góis 2018021021

Marcos Vinicios Avelino Gomes 2022022343

Marcus Vinícius Caldas Lopo 2022021894

Marcus Vinicius Da Silva Guimarães 2021011255

Mariano Batista De Oliveira Neto 2022022071

Marlon Nelson Batista Bezerra 2017021140

Mateus Rennely Ferreira Da Silva 2022022230

Mateus Rodrigues Oliveira 2022010236

Matheus Amâncio Lopes 2020010628

Matheus Nathan De Araújo Sales 2020010930

Mikael Cruz Rocha 2017011109

Mikael Rodrigues De Lima 2020023009

Nalbert Oliveira Nascimento 2023012047

Natanael Fernandes Teixeira 2017021367

Neemias Wellington Barbosa Lima 2021031405

Nicolas Nogueira Dos Santos 2022010243

Paulo Jardel Mota 2017010112

Paulo Victor Silvestre Do Vale 2023011896

Pedro Henrique Loiola Da Silva 2022011222

Pedro Henrique Rodrigues Dos Anjos 2019022140

Pedro Henrique Rodrigues Rocha 2021022452

Pedro Henrique Silva Ribeiro 2019010584

Pedro Lucas Queiroz Marques 2023022832

Pedro Manoel Soares Da Silva 2021011319

Ramon Da Silva Souza 2020011266

Ramon Kalil Oliveira Sampaio 2019011119

Rodrigo Da Silva Machado 2021010345

Rodrigo Fragoso Da Silva 2023012148

Ruan Matheus Fonseca De Oliveira 2022022435

Simon Gabriel Da Silva Martins 2022021980

Tarllyeson Max De Lima Paiva 2022021991

Thairone Irineu De Araújo 2020022088

Thassio Bernardo Alves 2020011319

Thiago Lima Dos Santos 2021010655

Thomas Gabriel De Lima Bezerra 2018011414

Verdi Cortês Neto 2021010513

Victor Emanuel Alves De Paiva 2022010982

Victor Emanuel Silva De Lacerda 2018011442

Victor Manoel Batista Da Costa 2022021985

Vinícius De Sousa Rocha 2022010094

Vinícius Gabriel Marques Cardoso 2022010659

Walson Nathan Fernandes Peixoto 2020021887

Wellington De Sousa Lima 2023011114

Wesley De Albuquerque Da Silva 2021022525

William Douglas De Freitas Da Silva 2018020818

Wilson Abrantes Ferreira Neto 2022010717

Witor Marcelo Da Silva Oliveira 2019010690

Zidane Pereira Da Silva 2020010741

2. Outras Disposições:

De acordo com o Edital N° 01, de 01 de Fevereiro de 2024, “os (as) candidatos (as) poderão proceder à

divulgação de suas candidaturas junto aos (às) demais moradores (as), de 09 de Fevereiro de 2024 até as

23h59m do dia 19 de Fevereiro de 2024”.

Mossoró-RN, 09 de Fevereiro de 2024.

Viviane Vaz Castro

Presidente da Comissão Eleitoral

		2024-02-09T11:53:34-0300